

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO									PASSIVO							
	2018	2019	2020	2021	2022	2023	PREV. 2024		2018	2019	2020	2021	2022	2023	PREV. 2024	
Cassa		58,00	37,94	86,33	7,37	89,25	500,00	Debiti verso fornitori				891,22	271,80		1.000,00	
Conto corrente postale	10.831,96	9.817,50	17.986,91	6.846,62	3.919,32	2.187,94	2.000,00	Debiti v/Argo Assicurazione (T.F.R.)							1.050,00	
Ubi-Bper			2.942,39	19.230,86	13.616,63	2.876,87	16.000,00	Debiti verso Enti Previdenziali e Erario		577,09			0,00		0,00	
<b>Disponibilità finanziarie</b>	<b>10.831,96</b>	<b>9.875,50</b>	<b>20.967,24</b>	<b>26.163,81</b>	<b>17.543,32</b>	<b>5.154,06</b>	<b>18.500,00</b>	Debiti verso Consiglio Nazionale (CONAF)	25.465,00	25.410,00	22.400,00	16.000,00	0,00		22.000,00	
								Conaf- quote pregresse 2019					9.600,00	3.200,00	3.200,00	
Crediti verso Iscritti	127.282,46	126.214,29	111.648,97	104.830,00	99.837,78	116.406,96	135.712,82	Conaf- interessi rit. Pag. quote 2017								
Crediti verso Consiglio Nazionale								Federazione Calabria		0					2.043,36	
Crediti verso altri Ordini								Debiti verso banche e poste							700,00	
Crediti verso utenti, clienti, etc								Debiti v/Stato e altri sogg. Pubbl.								
Credivi v/Stato ed altri sogg. Pubbl.								Debiti Tributari e Previdenziali				716,53	2.597,37	1.482,84	11.000,00	
Crediti diversi								Imposte e tributi comunali						497,25	1.000,00	
Crediti verso Enti Previdenziali e Assist. (INAIL)								Debiti verso dipendenti	500,00	825,00		2.400,00	2.080,00	1.520,00	18.000,00	
Crediti verso Argo Assicurazione (T.F.R.)								Irap 2022/2023					0,00	3.736,17	1.900,00	
<b>Residui attivi</b>	<b>127.282,46</b>	<b>126.214,29</b>	<b>111.648,97</b>	<b>104.830,00</b>	<b>99.837,78</b>	<b>116.406,96</b>	<b>135.712,82</b>	<b>Residui passivi</b>	<b>25.965,00</b>	<b>26.812,09</b>	<b>22.400,00</b>	<b>20.007,75</b>	<b>14.549,17</b>	<b>10.436,26</b>	<b>61.893,36</b>	
								Per contributi a destinazione vincolata								
Titoli								Per contributi indistinti per gestione								
Buoni Postali								Per contributi in natura								
Rivalutazione titoli								Mutuo								
								Debiti finanziari								
<b>Investimenti Mobiliari</b>					<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>Contributi in conto capitale</b>								
Fabbricati e Terreni								Fondo Trattamento di fine rapporto	50	722,28	1.660,79	2.861,52	4.545,05	6.169,46	7.819,46	
Mobili, attrezzature e arredi							2.500,00	Fondi per Accantonamenti diversi								
Automezzi								Fondo Imposte e tasse								
Altri beni								<b>Fondi di accantonamento</b>	<b>50</b>	<b>722,28</b>	<b>1.660,79</b>	<b>2.861,52</b>	<b>4.545,05</b>	<b>6.169,46</b>	<b>7.819,46</b>	
Licenze software							3.000,00	Fondo svalutazione crediti								
<b>Immobilizzazioni Tecniche</b>					<b>0,00</b>		<b>5.500,00</b>	Fondo svalutazione titoli e partecipazioni								
								Fondo amm.to fabbricati e terreni								
Ratei attivi								Fondo amm.to mobili, attrezzat e arredi	3.544,00							
Risconti attivi								Fondo amm.to automezzi								
								Fondo amm.to licenze software								
<b>Ratei e Risconti attivi</b>								<b>Poste rettificative dell'attivo</b>	<b>3544,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Materie prime, sussidiarie e di consumo								Fondo rischi ed oneri futuri								
								Per imposte								
<b>Rimanenze</b>								<b>Fondi per rischi e oneri</b>								
Disavanzo economico precedente								Ratei passivi								
Disavanzo economico dell'esercizio								Risconti passivi								
								Riserve tecniche								
<b>Deficit patrimoniale</b>								<b>Ratei e Risconti</b>								
								Residuo Patrimonio Netto	101.717,33	108.555,42	108.555,42	108.124,54	98.286,88	104.955,30	90.000,00	
Depositi cauzionali di terzi								Risultato di Gestione								
Conti diversi								Risultati di gestione portati a nuovo	6.838,09				0,00		0,00	
								<b>Patrimonio Netto</b>	<b>108.555,42</b>	<b>108.555,42</b>	<b>108.555,42</b>	<b>108.124,54</b>	<b>98.286,88</b>	<b>104.955,30</b>	<b>90.000,00</b>	
<b>Conti d'ordine</b>								Depositi cauzionali, a garanzia								
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>138.114,42</b>	<b>136.089,79</b>	<b>132.616,21</b>	<b>130.993,81</b>	<b>117.381,10</b>	<b>121.561,02</b>	<b>159.712,82</b>	<b>Conti d'ordine</b>								
Avanzo/Disavanzo economico	-6.307,59	-1.461,01	10.269,67	9.170,47	-9.750,62	-14.406,96	73.325,00	<b>TOTALE PASSIVO</b>	138.064,42	136.089,79	132.616,21	130.993,81	117.381,10	121.561,02	159.712,82	
								Avanzo economico	-6.307,59	-1.461,01	10.269,67	9.170,47	-9.750,62	-14.406,96	73.325,00	
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>131.806,83</b>	<b>134.628,78</b>	<b>142.885,88</b>	<b>140.164,28</b>	<b>107.630,48</b>	<b>107.154,06</b>	<b>233.037,82</b>	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>131.756,83</b>	<b>134.628,78</b>	<b>142.885,88</b>	<b>140.164,28</b>	<b>107.630,48</b>	<b>107.154,06</b>	<b>233.037,82</b>	